



EP-251-18-6/16

Opole, dnia 13.12.2016 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM
W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU**

Dot. zadania pn.:

- 1. Kompleksową ochronę obiektów Spółki Wodociągi i Kanalizacja w Opolu sp. z o.o.:**
 - A) Ochrona fizyczna obiektów Spółki,**
 - B) Monitorowanie obiektów Spółki przez stację monitorowania alarmowego (SMA),**
- 2. Obsługa serwisowa i konserwacja zainstalowanych w Spółce systemów dozoru elektronicznego oraz zakładowego systemu monitoringu telewizyjnego.**

Znak postępowania: EP-251-18/16

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego jako zamówienie sektorowe)

Zamawiający działając w oparciu o pkt 4.6.4. *Zasad udzielania zamówień sektorowych podprogowych* będących załącznikiem do *Regulaminu Udzielania Zamówień w Spółce Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.* odpowiada na pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy grupa interwencyjna będzie miała dostęp do informacji niejawnych, jeżeli tak to do jakiej klauzuli?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podjazdu grup interwencyjnych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

Wnoszę o zawarcie w umowie, klauzuli, która umożliwi obu stronom rozwiązanie umowy za wypowiedzeniem tj.: „każda ze stron ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia”. Zaznaczam, iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, dlatego powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były zrównoważone. Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przysługujące obu stronom z okresem wypowiedzenia umożliwiającym drugiej stronie dostosowanie się do sytuacji, jest w opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie proponowanej klauzuli.

WODOCIĄGI I KANALIZACJA W OPOLE Sp. z o.o. 45-222 OPOLE, ul. Oleska 64
www.wikopole.com.pl e-mail: wik@wikopole.com.pl

Biuro Obsługi Klienta tel. (77) 443 55 01 tel. (77) 443 55 02 fax (77) 443 55 03

Pogotowie Wod-Kan tel. 994

Centrala telefoniczna tel. (77) 443 55 00 fax (77) 443 55 15 Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000042312 NIP 754-033-47-02, REGON 530551792

Kapitał Zakładowy: 299.089.000 PLN




Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, iż oferta ma uwzględniać koszty, wynikające z obowiązujących przepisów prawa w dniu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oferta ma uwzględniać koszty wynikające z obowiązujących przepisów prawa w dniu składania oferty.

Pytanie nr 5

Zamawiający wskazuje w zakresie realizacji ochrony monitorowanie sygnałów alarmowych przez Stację Monitorowania Alarmów Wykonawcy. Jaki charakter ma mieć to monitorowanie?

- a) czy tylko za pośrednictwem pracowników na obiekcie; następnie pracownik ochrony do SMA Wykonawcy;
- b) czy bezpośrednio przez System Monitorowania Alarmów Wykonawcy ze stałym podłączeniem nadajników do systemów alarmowych Zamawiającego.

Odpowiedź: Monitorowanie ma się odbywać bezpośrednio przez System Monitorowania Alarmów Wykonawcy ze stałym podłączeniem nadajników do systemów alarmowych Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza ingerencję we własne systemy celem podłączenia urządzeń monitorujących?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej ingerencji.

Pytanie nr 7

Czy systemy alarmowe Zamawiającego posiadają moduły ochrony przeciwpożarowej, czy też ochrona przeciwpożarowa to systemy autonomiczne (oddzielne centrale)?

Odpowiedź: Ochrona przeciwpożarowa to systemy autonomiczne.

Pytanie nr 8

Czy systemy ochrony przeciwpożarowej również podlegają bezpośredniemu stałemu monitorowaniu przez Wykonawcę i wstępną weryfikację przyczyn przed wezwaniem Straży Pożarnej?

Odpowiedź: Systemy ochrony przeciwpożarowej nie podlegają bezpośredniemu stałemu monitorowaniu.

Pytanie nr 9

Ile autonomicznych systemów alarmowych (central alarmowych SSWiN, Ppoż) Wykonawca będzie zobowiązany monitorować bezpośrednio? Parametr istotny w celu zaplanowania właściwej liczby urządzeń (nadajników) monitorujących.

Odpowiedź: Wykonawca będzie monitorował bezpośrednio trzy systemy alarmowe:

- przy ul. Oleskiej 64
- przy ul. Cygana
- przy ul. Bończyka

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie ilości i typy urządzeń podlegających konserwacji.

Odpowiedź: Rodzaje i ilości urządzeń podlegających konserwacji zostały wymienione w

załącznikach 1 oraz 1 a.

Pytanie nr 11

czy zamawiający posiada kody serwisowe/administratora

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 12

czy zamawiający posiada aktualna dokumentację techniczną zainstalowanych systemów

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13

czy zamawiający posiada pliki źródłowe, kopie konfiguracji (baz danych) zainstalowanych systemów

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14

czy zainstalowane systemy są/były konserwowane i z jaką częstotliwością

Odpowiedź: Zainstalowane systemy konserwowane były z częstotliwością 1 raz/rok.

Pytanie nr 15

czy zainstalowane systemy są sprawne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16

sposób rozliczania prac/wezwań serwisowych

Odpowiedź: Sposób rozliczenia za usługi serwisowe podany został we wzorze umowy § 5 ust.2 pkt 2 b (naprawy awaryjne) oraz ust 9 pkt 2. Po usunięciu awarii wykonawca wystawi fakturę na kwotę wynikającą ze stawki roboczogodziny podanej w ofercie oraz czasu usuwania awarii (ilości roboczogodzin liczona od momentu fizycznej realizacji naprawy). Stawka roboczogodziny zawiera wszystkie koszty związane z realizacją naprawy z zastrzeżeniem § 3 pkt 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 17

Proszę o podanie które obiekty podlegają obowiązkowej ochronie zgodnie z art. 5 ustawy o ochronie osób i mienia.

Odpowiedź: Wszystkie obiekty objęte przedmiotowym postępowaniem podlegają obowiązkowej ochronie zgodnie z art. 5 ustawy o ochronie osób i mienia.

Pytanie nr 18

Proszę o podanie dokładnego adresu miejsca odbioru wartości.

Odpowiedź: Transporty gotówki będą się odbywać pomiędzy Bankiem PKO SA w Opolu przy ul. Damrota a kasą Zamawiającego znajdującą się w budynku A w Opolu przy ul. Oleskiej 64. Zazwyczaj gotówka będzie przywożona ale może się zdarzyć że trzeba będzie gotówkę wywieźć do Banku.

Pytanie nr 19

Proszę o podanie dokładnego adresu miejsca zdania wartości.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 18.

Pytanie nr 20

Czy transporty będą wykonywane z pracownikiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 21

W jakich godzinach będzie wykonywany transport/odbiór wartości.

Odpowiedź: W godz. 10-12 w dniu poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Wiceprezes Zarządu
ds. Technicznych i Inwestycyjnych

Mateusz Filipowski

PREZES ZARZĄDU

Ireneusz Jaki